平成22年９月24日

各    位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林  德 也

（コード番号：9790 東証第一部）

問い合わせ先         専務取締役管理本部長  蕗野 勝

ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００

業務請負契約の締結のお知らせ

 当社は、平成22年８月24日付で発表いたしました「共同研究から発生する受託開発に関する検討のお知らせ」
に基づき、株式会社住生活グループと協議・検討を進めた結果、下記のとおり業務請負契約を本日締結しました
ので、お知らせいたします。

記

１．業務請負契約の内容
 建築ＣＡＤソフトウェアにおける２次元データから３次元に変換する当社の技術をさらに進歩させ、新たな
ビジネスの利用に発展させるべきＣＡＤシステムの受託開発であります。

２．業務請負契約の受注金額
  3億円

３．受注金額による収支予想

 平成23年３月期において売上高300百万円、費用207百万円、営業利益93百万円が見込まれます。なお、
費用につきましては、受託開発において予測される開発工数を基に開発費を算出し、その他必要経費を加えた
額となっております。

４．今期の業績に与える影響

 上記受託開発を受注した場合、「３．受注金額による収支予想」に記載のとおり売上高等の増加が見込まれ
ますが、今期の連結業績に与える影響は明らかになり次第、適宜お知らせいたします。

５．株式会社住生活グループの概要について

社 名 株式会社住生活グループ

設 立 昭和24年９月19日

資 本 金 681億21百万円

代 表 者 代表取締役社長 杉野 正博

所 在 地 東京都江東区大島2-1-1

６．その他

 現在、株式会社ダイテックホールディングによる当社普通株式を対象とした公開買付けが実施されており、
当社は、平成22年８月13日付で発表いたしました「株式会社ダイテックホールディングによる当社株式に対
する公開買付けに関する賛同意見表明のお知らせ」（以下「賛同意見表明のお知らせ」といいます）のとおり
本公開買付について賛同の意を表明しております。
当業務請負契約の締結は、今期の業績へ影響を与えるものであり、来期以降については今後協議検討を進め

ていく予定であります。現時点で来期以降の業績等に織り込むべき確定事項は無く、当社の株式価値への影響
は軽微であると考えられますので、株式価値算定書の再取得を行わず、意見表明の内容にも変更はありません。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成22年５月13日公表分）及び前期連結実績

（単位：百万円、単位未満切捨て）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想
（平成23年３月期）

6,487 534 564 288

前期連結実績
（平成22年３月期）

6,459 486 536 239

U00547
財務会計基準機構会員